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T.C.
ERCİYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı

Sayı   : E-62287957-051-1069743 06.05.2026
Konu : 12. Uluslararası Ekoloji Sempozyumu

DAĞITIM

İlgi : Gaziantep Üniversitesi Rektörlüğünün 05.05.2026 tarihli ve 834131 sayılı yazısı.

Gaziantep Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü tarafından 13–16 Mayıs 2026 
tarihlerinde düzenlenecek olan ve ana teması "Biyoçeşitlilik ve Sürdürülebilir Çevre" olarak belirlenen 
''12. Uluslararası Ekoloji Sempozyumu'' ile ilgili yazı ekte gönderilmiştir.

Söz konusu sempozyumun biriminiz bünyesinde duyurulması hususunda gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Cevdet KIRPIK
Rektör Yardımcısı

Ek:İlgi Yazı

Dağıtım:
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Eczacılık Fakültesi Dekanlığına
Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Fen Fakültesi Dekanlığına
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına
Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Hukuk Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına
Mimarlık Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Tıp Fakültesi Dekanlığına
Turizm Fakültesi Dekanlığına
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Veteriner Fakültesi Dekanlığına
Ziraat Fakültesi Dekanlığına
Aşı Araştırmaları ve Geliştirme Enstitüsü 
Müdürlüğüne
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü 
Müdürlüğüne
Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Gevher Nesibe Genom ve Kök Hücre Enstitüsü 
Müdürlüğüne
Güzel Sanatlar Enstitüsü Müdürlüğüne
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne
Adalet Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Halil Bayraktar Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu Müdürlüğüne
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne
Sürdürülebilirlik Koordinatörlüğüne
Çevre Sorunları ve Temiz Üretim Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Müdürlüğüne
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GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Rektörlük

Sayı   :E-87841438-200-834131 28.04.2026

Konu :12. Uluslararası Ekoloji Sempozyumu

TÜM ÜNİVERSİTE REKTÖRLÜKLERİNE DAĞITIM

Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü tarafından düzenlenecek olan ve ana 

teması "Biyoçeşitlilik ve Sürdürülebilir Çevre" olarak belirlenen 12. Uluslararası Ekoloji Sempozyumu, 

13–16 Mayıs 2026 tarihlerinde Gaziantep Üniversitesi Mavera Kongre ve Sanat Merkezi'nde 

gerçekleştirilecektir. Sempozyuma ilişkin ayrıntılı bilgilere "ecology2026.gaziantep.edu.tr" adresinden 

ulaşılabilmektedir. 12. Uluslararası Ekoloji Sempozyumu, doğa bilimlerinden mühendisliğe, çevre 

bilimlerinden sosyal alanlara kadar uzanan geniş bir bakış açısıyla çalışan araştırmacıları, 

akademisyenleri ve profesyonelleri bir araya getirmeyi amaçlamaktadır. Bu kapsamda etkinliğin 

üniversiteniz bünyesindeki akademisyenler ve lisansüstü öğrencilerine duyurulması hususunda gereğini 

arz ederim.

Prof. Dr. Mehmet TARAKÇIOĞLU

Rektör V.

Dağıtım:

TÜM ÜNİVERSİTE REKTÖRLÜKLERİ

ERÜ Gelen Evrak Tarih ve Sayısı: 05.05.2026-1069084
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Metin Kutusu
Gaziantep şehrimiz köklü tarihi, kültürel zenginliği ve UNESCO tarafından tescillenmiş “Gastronomi Şehri” kimliğiyle bilimin, kültürün ve yaşamın iç içe geçtiği özel bir şehirdir. Doğa ile yaşam arasındaki dengeye ilişkin ortak bir bilinç oluşturmayı ve bilimsel paylaşımı güçlendirmeyi amaçlayan 12. Uluslararası Ekoloji Sempozyumu  kapsamında siz değerli araştırmacıları Gaziantep Üniversitesi’nin ev sahipliğinde ağırlamaktan ve bu anlamlı buluşmaya davet etmekten büyük mutluluk ve onur duyarız.
                                                                                                                                Sempozyum Düzenleme Kurulu                                                                                                                                                                                  
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